·-

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N.0 150, Liv. 24, Fls. Em 06/03/2015.

às 15 :45hs.

Senhor Presidente:

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS aos funcionários
do Hospital e Pronto Socorro Municipal, abaixo relacionados, cumprimentando-os
pelos bons serviços prestados à comunidade, no exercício de suas atividades.

-JOSÉ DIAS GUIMARÃES-Coordenador -ALEXANDRE DE MELO RIBEIRO-Recepcionista
- GUSTAVO ARAÚJO DA SILVA-Recepcionista - IVONEI ALVES DOS SANTOS-Recepcionista
-!VANIA DIAS TRINDADE-Recepcionista - RODRIGO BRITO MENEZES-Recepcionista
-V ALTAIR BITTENCOURT DE CARVALHO-Recepcionista - VANESSA SOUSA DA SILVA-Recepcionista
- WANDERSON ABREU LUIZ-Recepcionista - WESLEN DA SILVA LIMA-Recepcionista
- ALAN LAID GOMES DE OLIVEIRA-Maqueiro - ANTONIO RODRIGUES BENTO-Maqueiro
-ROBSON TOLEDO-Maqueiro - VIOMÁRIO ALMEIDA SIL VA-Maqueiro
-ALMIR MA TIAS VALADÃO-Porteiro - ADEMÁRIO ALMEIDA SILVA-Porteiro
- WEINE DIVINO BORGES-Porteiro - NADIUCIA SOUSA PEREIRA-Recepcionista
-ROBERTO MIGUEL DE OLIVEIRA-Recepcionista - ACIDÁLIA SOARES DA SILVA-Telefonista
- LILIA MOREIRA DA SILVA-Telefonista - VALQUIRIA PERES DE OLIVEIRA-Telefonista
- ZENAIDE CARDOSO BRITO-Telefonista -JOÃO GONÇALVES DA SILVA-Vigia

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 06
de março de 2015.

AP,ROVADO POR.,UNANIMIDADE

Em sessão de O 9 MAR •

. --~ . ____ ___.

VALDEILE~UIMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PSB
Membro da Comissão de Educação, Cultura, Saúde c t\ssistêncin Social

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, aos
ilustres senhores do Pronto Socorro, especialmente aos pertencentes ao setor de
Atendimento ao Público, pelos valorosos serviços prestados à comunidade barra-garcense,
no exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos referidos servidores que
ali trabalham incansavelmente, que com grande profissionalismo, responsabilidade e,
sobretudo, compromisso, prestas um valoroso serviço à população barra-garcense, sempre
dispensando a todos um tratamento cordial, humanizado e respeitoso.

Assim sendo, queremos cumprimentar aos ilustres servidores, pelos bons
serviços prestados ao povo de Barra do Garças, manifestando a eles, nossos aplausos.

UIMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PSB
Membro da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social